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North Macedonia

12-050191/22-0004

05/05/2025 00:00:00

19/12/2025 00:00:00

5903909100************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешки 2 и 3 на тарифен број 5903, наименувание на тарифен број 5903 
и тарифен подброј 5903 90 91 00, Коментар на ХС за тар. број 5903.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е 100% памучна ткаенина со вкупна тежина од 105 гр/м2, 112 
цм ширина на ролна, која на долната страна е премачкана со пластична 
смеса (лепак) која на температура од 170-175 степени се растопува и се 
лепи на друга основна ткаенина, каде основната ткаенина добива крутост и 
цврстина.
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